

O B E C N Í Ú Ř A D Š U M N Á ,
S T A V E B N Í Ú Ř A D , 6 7 1 0 2 Š u m n á 1 4 9

SPISOVÁ ZN.: 681/2023/JC
Č.J.: SUMN-715/2023
VYŘIZUJE: Jiřina Cejpková
TEL.: oprávněná úřední osoba
E-MAIL:

Vypraveno dne: 11.4.2023

DATUM: 11.4.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 3.4.2023 obdržel stavební úřad OÚ Šumná žádost o poskytnutí informace k níže uvedenému. Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme:

- 1) vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby pro právnické osoby ? Ano
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst.4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud , a to pouze u právnických osob. Ve výše uvedeném dle §128 odst.4 nebylo vydané žádné rozhodnutí v tomto období ani dle § 129 stavebního zákona.
- 3) sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob. Ve výše uvedeném období neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby u právnických osob
- sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob - byl vydán jeden souhlas s odstraněním části stavby starého letního kina na pláži Vranovské přehrady, jedná se o drobnou stavbu.

Jiřina Cejpková
pověřená vedením stavebního úřadu

O B E C N Í Ú Ř A D
S T A V E B N Í Ú Ř A D
6 7 1 0 2 Š U M N Á

Obdrží:
účastníci (dodejky)

